
No. PROVEEDOR 
RUP 

( No Mayor a 30 días) 
Certificado de Existencía  y 

Representación  legal 
Pólizas de seriedad  de la 
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Cédula  Representante  Legal 

Antecedentes judiciales, fiscales  
y disciplinarios de la persona  

Juridica  y reperesentante  
Legal, Rnmc

Unión temporal 

1 B2B TIC SAS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
2 DISTRICOM S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
3 GTI - ALBERTO ALVAREZ LOPEZ S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
4 MICRONET S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
5 MULTITINTAS.INK S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
6 QUANTYC S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
7 REDCOMPUTO LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
8 SISTETRONICS S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A
9 SUMIMAS S A S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/A

LUIS ALBERTO ALVAREZ GÓMEZ 
Comité  Juridico

UNIVERSIDAD  TECNOLOGICA DE PEREIRA 
INVITACIÓN   PUBLICA  BS  - 12 DE 2023

EVALUACIÓN JURÍDICA

Observación: Una vez dado el termino para subsanar las exigencias del pliego de condiciones referente a la garantía de seriedad de la oferta al proponente B2B TIC SAS,  siendo la hora 
señalada por la Universidad, el proponente no cumplió  con la subsanación de la misma, por ende, se determina desde la evaluación jurídica,  que el proponente B2B TIC SAS no puede 
continuar dentro del proceso de evaluación.
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